
ZARZĄDZENIE NR 51/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie 

Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie ustalonym zarządzeniem nr 154/VI/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia 30 grudnia 2011r. załącznik nr 1do Regulaminu 
funkcjonowania monitoringu wizyjnegow Urzędzie Miasta i Gminy Pleszew otrzymuje brzmienie: 

 

„ Miejsca objęte monitoringiem wizyjnym Urzędu Miasta i Gminy Pleszew 

1. Budynek Urzędu Miasta i Gminy Pleszew Pl. Kościelny 1, 63-300 Pleszew 

a) korytarz w Wydziale Ochrony Środowiska mieszczący się na parterze budynku w pokoju nr 2, 

b) korytarz obejmujący wejście główne do budynku, 

c) korytarz prowadzący do części socjalnej, 

d) korytarz obejmujący wejście do pomieszczeń archiwum, 

e) korytarz obejmujący wejście do budynku od ul. Kraszewskiego. 

2. Budynek Urzędu Miasta i Gminy Pleszew ul. Rynek 1, 63-300 Pleszew 

a) kamera na zewnątrz budynku obejmująca wejście główne, 

b) kamera na zewnątrz budynku obejmująca wejście od strony południowej, 

c) hol na parterze przy wejściu głównym od strony północnej, 

d) klatka schodowa na parterze oraz wejście do budynku od strony południowej, 

e) korytarz na parterze strona wschodnia, 

f) korytarz na parterze strona zachodnia, 

g) klatka schodowa i część korytarza na I piętrze, 

h) korytarz na I piętrze strona wschodnia, 

i) korytarz na I piętrze strona zachodnia, 

j) klatka schodowa i część korytarza na II piętrze, 

k) korytarz na II piętrze strona wschodnia, 

l) korytarz na II piętrze strona zachodnia, 

m) korytarz na III piętrze, 

n) miejsca obsługi petentów Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich mieszczące się na 
parterze w pokojach 002, 003, 008, 009, 010”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom. 

Id: 5335E991-1A43-41C4-8E10-99D5499F4579. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera l
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera m
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera n


	Paragraf 2
	Paragraf 3


